PORTARIA PROPEX N° 150/ 2016 – DE 03 DE OUTUBRO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Edson Roberto Scharf - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Adriana Kroenke Hein - FURB

Prof. Dr. Fernando Cesar Lenzi  - UNIVLI

Suplente: Prof. Dr. Leomar dos Santos – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “O Brand Awareness no

Contexto de Vulnerabilidade de Produtos: O Entendimento dos Heavy Users da Marca

Apple”, da mestranda Marília Cristiane Massochin, a se realizar no dia 07 de outubro de

2016, às 16h00, na sala F-204.

Blumenau, 03 de outubro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  150/ 2016 – DE 03 DE OUTUBRO DE 2016
	para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “O Brand Awareness no Contexto de Vulnerabilidade de Produtos: O Entendimento dos Heavy Users da Marca Apple”, da mestranda Marília Cristiane Massochin, a se realizar no dia 07 de outubro ...
	Blumenau, 03 de outubro de 2016.
	Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans
	Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura